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Buen día
 
El número de expediente es EXP-2022-001562
 
Atte.
 
 

De: Veronica Bozzano <vbozzano@afd.gov.py> 
Enviado el: lunes, 14 de febrero de 2022 04:02 p. m.
Para: Mesa de Entrada Superintendencia de Bancos <mesb@bcp.gov.py>; Analia Negri
<anegri@afd.gov.py>; Katia Redes <kredes@afd.gov.py>; Ariel Ojeda <pojeda@afd.gov.py>;
Sandra Benitez <sbenitez@afd.gov.py>; Lourdes Alcaraz <lalcaraz@afd.gov.py>
Asunto: Remisión de Nota AFD Nº 56/2022 - BCP
 
Buenas tardes, 

Se remite adjunto la Nota AFD Nº 56/2022, dirigida al  ​Superintendente de
Bancos, don Hernán Colman, en referencia a la  “Comunicación de
Reincorporación de Oficial de Cumplimiento Titular de la AFD”.  
 
Favor confirmar acuse del presente correo.  

Saludos Cordiales,

VERÓNICA BOZZANO
Analista de Gestión Documental
Herib Campos Cervera Nº 886
casi Aviadores del Chaco
Edificio Australia - 4°piso
RA (595-21) 606020 - Int. 9408
Asunción – Paraguay
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